

Alt Byg ApS
Danmarksvej 18, 7200 Grindsted

CVR-nr. 28 50 88 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Svend Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alt Byg ApS
Danmarksvej 18
7200 Grindsted

CVR-nr.: 28 50 88 24
Stiftet: 17. marts 2005
Hjemsted: Grindsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Østergaard

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhed indenfor tagdækning og anden tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.410 t.kr. mod 2.386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 132 t.kr., og dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til 31.12.2021, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.410.473	2.386.279
2 Personaleomkostninger	-2.291.387	-2.386.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.652	-40.952
Driftsresultat	1.053.434	-41.247
3 Øvrige finansielle omkostninger	-123.869	-160.231
Resultat før skat	929.565	-201.478
Skat af årets resultat	-204.664	44.258
Årets resultat	724.901	-157.220
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	724.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.220
Disponeret i alt	724.901	-157.220

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.316	241.968
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.316</u>	<u>241.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.316</u>	<u>241.968</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	358.024	298.475
Varebeholdninger i alt	<u>358.024</u>	<u>298.475</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	927.809	687.213
Igangværende arbejder for fremmed regning	143.880	275.175
Udskudte skatteaktiver	185.298	389.962
Periodeafgrænsningsposter	4.755	5.399
Tilgodehavender i alt	<u>1.261.742</u>	<u>1.357.749</u>
Likvide beholdninger	32.411	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.652.177</u>	<u>1.656.224</u>
Aktiver i alt	<u>1.958.493</u>	<u>1.898.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-256.694	-1.015.062
Egenkapital i alt	-131.694	-890.062
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.092.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.144	572.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.661	300.026
Anden gæld	1.725.382	786.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.090.187	2.788.254
 Gældsforpligtelser i alt	2.090.187	2.788.254
 Passiver i alt	1.958.493	1.898.192

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.015.062	-890.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	724.901	724.901
Kapitaltilskud	0	33.467	33.467
	<u>125.000</u>	<u>-256.694</u>	<u>-131.694</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 132 t.kr., og dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til 31.12.2021, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.274.490	2.367.105
Andre omkostninger til social sikring	16.897	19.469
	<u>2.291.387</u>	<u>2.386.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>123.869</u>	<u>160.231</u>
	<u>123.869</u>	<u>160.231</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve med fordringspant på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	108
Garantiforpligtelser	<u>549</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>657</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSØ Holding ApS, CVR-nr. 30283651 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.